Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Buerarema

quarta-feira, 7 de dezembro de 2022 Ano X - Edição nº 01207 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Buerarema publica

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

43A255913B48243E8BFF195D22DB8025

quarta-feira, 7 de dezembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01207 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
• EXTRATO CONTRATO 189/2022.

• AVISOS DO PREGÕES ELETRÔNICOS Nº 037/2022 E 038/2022.

• RESULTADO FINAL DA SELETIVA

• AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO 039/2022.

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

43A255913B48243E8BFF195D22DB8025

quarta-feira, 7 de dezembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01207 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº 189/2022 VINCULADO AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2022 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – DANUBIO

COMERCIAL LTDA CNPJ: 06.114.043/0001-84 – OBJETO: Aquisição de ar condicionado para atender as

necessidades das Secretarias Municipais; Data do Contrato: 05/12/2022; Prazo: 12 (doze) meses; Valor

Global do Contrato R$ 204.670,00 (duzentos e quatro mil seiscentos e setenta reais). Certifico para fins de

prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural

da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 05 de Dezembro de 2022 – Vinícius Ibrann Dantas

Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D346EBB336C70FFF7DF049F40D7CB4CD

quarta-feira, 7 de dezembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01207 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema

quarta-feira, 7 de dezembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01207 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA
CNPJ Nº 13.721.188/0001-09

AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO 037/2022

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, em acordo com o Decreto Federal 10.024/19, Lei Federal Lei
Federal n° 10.520/02, Lei Complementar nº 123/06, com as alterações promovidas pela Lei Complementar
147/2014 e subsidiariamente as normas contidas na Lei Federal nº 8.666/93, suas alterações posteriores,
torna público que será realizada uma licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 037/2022, cujo objeto é
a aquisição de instrumentos musicais para atender as necessidades da Secretaria de Educação. Sessão
de abertura realizar-se-á em 19.12.2022 às 14:00hs. O Edital encontra-se no site www.licitacoes-e.com.br
e no Diário Oficial do Município. Maiores informações pelo e-mail licitacao@buerarema.ba.gov.br. Aline
Nogueira Lima Alves – Pregoeira.  Buerarema, 07/12/2022

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CF7F6A069C0F696B8A8A7C3C13877AB3

quarta-feira, 7 de dezembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01207 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema

quarta-feira, 7 de dezembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01207 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA
CNPJ Nº 13.721.188/0001-09

AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO 038/2022

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, em acordo com o Decreto Federal 10.024/19, Lei Federal Lei
Federal n° 10.520/02, Lei Complementar nº 123/06, com as alterações promovidas pela Lei Complementar
147/2014 e subsidiariamente as normas contidas na Lei Federal nº 8.666/93, suas alterações posteriores,
torna público que será realizada uma licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 038/2022, cujo objeto é
a aquisição de tabela de basquete regulável, túnel infantil, playground, escorregador, pula-pula, cama
elástica, balanço, piscina de bolinha, pula corda, boliche, escada de agilidade, tatame, raquete de tênis,
mesa de ping pong, mesa de pebolim, entre outros jogos educativos, para atender as necessidades da
Secretaria de Educação. Sessão de abertura realizar-se-á em 19.12.2022 às 15:00hs. O Edital encontra-
se no site www.licitacoes-e.com.br e no Diário Oficial do Município. Maiores informações pelo e-mail
licitacao@buerarema.ba.gov.br. Aline Nogueira Lima Alves – Pregoeira.  Buerarema, 07/12/2022

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CF7F6A069C0F696B8A8A7C3C13877AB3

quarta-feira, 7 de dezembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01207 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema

quarta-feira, 7 de dezembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01207 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema
Processo Seletivo

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DEE5E7DA959CAF87723F449FA4AD5945

quarta-feira, 7 de dezembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01207 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema

quarta-feira, 7 de dezembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01207 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DEE5E7DA959CAF87723F449FA4AD5945

quarta-feira, 7 de dezembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01207 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Buerarema

quarta-feira, 7 de dezembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01207 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DEE5E7DA959CAF87723F449FA4AD5945

quarta-feira, 7 de dezembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01207 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Buerarema

quarta-feira, 7 de dezembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01207 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DEE5E7DA959CAF87723F449FA4AD5945

quarta-feira, 7 de dezembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01207 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Buerarema

quarta-feira, 7 de dezembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01207 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DEE5E7DA959CAF87723F449FA4AD5945

quarta-feira, 7 de dezembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01207 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Buerarema

quarta-feira, 7 de dezembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01207 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DEE5E7DA959CAF87723F449FA4AD5945

quarta-feira, 7 de dezembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01207 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Buerarema

quarta-feira, 7 de dezembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01207 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DEE5E7DA959CAF87723F449FA4AD5945

quarta-feira, 7 de dezembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01207 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Buerarema

quarta-feira, 7 de dezembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01207 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA

CNPJ Nº 13.721.188/0001-09

AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO 039/2022

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, em acordo com o Decreto Federal 10.024/19, Lei Federal Lei

Federal n° 10.520/02, Lei Complementar nº 123/06, com as alterações promovidas pela Lei Complementar

147/2014 e subsidiariamente as normas contidas na Lei Federal nº 8.666/93, suas alterações posteriores,

torna público que será realizada uma licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 039/2022, cujo objeto é

a aquisição de frango e outros gêneros alimentícios para serem distribuídos as famílias em situação de

vulnerabilidade atendidas pela Secretaria de Desenvolvimento Social, durante os festejos natalinos. Sessão

de abertura realizar-se-á em 19.12.2022 às 16:00hs. O Edital encontra-se no site www.licitacoes-e.com.br

e no Diário Oficial do Município. Maiores informações pelo e-mail licitacao@buerarema.ba.gov.br. Aline

Nogueira Lima Alves – Pregoeira.  Buerarema, 07/12/2022

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

43A255913B48243E8BFF195D22DB8025

		2022-12-07T17:13:09-0300